

# du Jardin Holding ApS

Bakkevænget 81, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 53 43 44

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2024.

---

Lars du Jardin Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	du Jardin Holding ApS Bakkevænget 81 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 53 43 44
	Stiftet: 22. oktober 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Lars du Jardin Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Skolevisioner ApS, Ry

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.908 mod -5.463 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 611.272 mod 244.431 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.908</b>	<b>-5.463</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	690.959	307.868
Andre finansielle indtægter	0	95
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.269	-88.734
<b>Resultat før skat</b>	<b>588.782</b>	<b>213.766</b>
Skat af årets resultat	22.490	30.665
<b>Årets resultat</b>	<b>611.272</b>	<b>244.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	690.959	307.868
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-79.687	-295.637
<b>Disponeret i alt</b>	<b>611.272</b>	<b>244.431</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.959.557</u>	<u>3.266.913</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.959.557</u>	<u>3.266.913</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.959.557</u></b>	<b><u>3.266.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	1.870	1.870
4	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>120.081</u>	<u>67.517</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>121.951</u>	<u>69.387</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>121.951</u></b>	<b><u>69.387</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.081.508</u></b>	<b><u>3.336.300</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.590.807	898.163
Overført resultat	1.044.177	1.123.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.759.984</b>	<b>2.264.827</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	30.074	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.074	0
Gæld til pengeinstitutter	623.463	835.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	561.740	215.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.994	0
Selskabsskat	17.753	17.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.291.450	1.071.473
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.321.524</b>	<b>1.071.473</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.081.508</b>	<b>3.336.300</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
juli 2023	125.000	898.163	1.123.864	117.800	2.264.827
Regulering					
primo	0	80	0	0	80
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	690.959	-79.687	0	611.272
Kapitalbevægelser tilknyttet virksomhed	0	1.605	0	0	1.605
	<b>125.000</b>	<b>1.590.807</b>	<b>1.044.177</b>	<b>0</b>	<b>2.759.984</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.494	18.938	
Andre finansielle omkostninger	<u>82.775</u>	<u>69.796</u>	
	<b><u>96.269</u></b>	<b><u>88.734</u></b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	<u>2.368.750</u>	<u>2.368.750</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.368.750</u></b>	<b><u>2.368.750</u></b>	
Opskrivninger primo	2.141.557	3.022.217	
Regulering primo	62.376	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	840.154	562.340	
Udbytte	0	-1.443.000	
Kapitalbevægelse datterselskab	<u>1.605</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>3.045.692</u></b>	<b><u>2.141.557</u></b>	
Afskrivninger på goodwill primo	-1.243.394	-988.922	
Regulering primo	-62.296	0	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-149.195</u>	<u>-254.472</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-1.454.885</u></b>	<b><u>-1.243.394</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.959.557</u></b>	<b><u>3.266.913</u></b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>149.195</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Skolevisioner ApS, Ry	100 %	3.959.557	840.154

#### **4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder**

Der er en samlet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 120, heraf er t.kr. 53 et langfristet tilgodehavende.

#### **5. Eventualposter**

##### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 2, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

##### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
